

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: O1  
Stavba: BRNO

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Vitalii Chichkov IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **92 180,87**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>92 180,87</b>	<b>19 357,98</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

**Cena s DPH** **v CZK** **111 538,85**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O1  
Stavba: BRNO

Místo: Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Vitalii Chichkov

---

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>01</b>	<b>BRNO</b>	<b>92 180,87</b>	<b>111 538,85</b>
		92 180,87	111 538,85



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BRNO

Objekt:

**01 - BRNO**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 12. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vitalii Chichkov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**92 180,87**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 180,87	21,00%	19 357,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 538,85**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BRNO

Objekt:

**01 - BRNO**

Místo:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vitalii Chichkov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>92 180,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 605,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 759,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 689,68
997 - Přesun sutě	2 087,25
998 - Přesun hmot	69,60
PSV - Práce a dodávky PSV	74 575,23
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	113,63
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	184,31
766 - Konstrukce truhlářské	1 767,40
771 - Podlahy z dlaždic	46 257,42
776 - Podlahy povlakové	9 113,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 138,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BRNO

Objekt:

01 - BRNO

Místo:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vitalii Chichkov

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

92 180,87

D HSV Práce a dodávky HSV 17 605,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 759,11

1	K	611135101	Hrubá výplň ryh ve stropních mřížích jakékoli šířky a hloubky	m2	0,925	423,00	391,28
35	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	1,925	293,00	564,03
2	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách mřížů jakékoli šířky a hloubky	m2	2,900	369,00	1 070,10
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,900	253,00	733,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 689,68

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do	m2	75,000	47,80	3 585,00
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	75,000	97,70	7 327,50
38	K	962031132	Bourání přeček z cihel patřících na MVC tr do 100 mm	m2	12,260	95,50	1 170,83
6	K	965081113	Bourání drážby z dráždic pánových prochy přes 1 m2	m2	1,850	41,70	77,15
39	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní při do 2 m2	m2	1,800	294,00	529,20

D 997 Přesun sutě 2 087,25

9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím	t	2,655	438,00	1 162,89
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,655	239,00	634,55
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,655	10,40	27,61
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170	t	0,230	1 140,00	262,20

D 998 Přesun hmot 69,60

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,254	274,00	69,60
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 74 575,23

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 113,63

17	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	1,000	113,00	113,00
18	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	634,00	0,63

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 184,31

16	K	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových	soubor	1,000	181,00	181,00
19	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,005	662,00	3,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				1 767,40
15	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	4,000	347,00	1 388,00
36	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,461	823,00	379,40
D 771			Podlahy z dlaždic				46 257,42
23	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	46,740	48,60	2 271,56
24	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	0,900	25,20	22,68
25	M	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	0,990	152,00	150,48
26	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	21,650	83,90	1 816,44
27	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání	m2	1,936	378,00	731,81
28	K	771574243	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	46,740	450,00	21 033,00
29	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání	m2	51,414	378,00	19 434,49
30	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,367	583,00	796,96
D 776			Podlahy povlakové				9 113,79
20	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	42,300	50,90	2 153,07
21	K	776410811	Odstranění soklíku a list pryzových nebo plastových	m	21,300	12,80	272,64
22	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	42,300	153,00	6 471,90
37	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,472	458,00	216,18
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				17 138,68
31	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího podkladu	m2	75,000	4,83	362,25
32	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	78,750	0,79	62,21
33	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	212,920	15,30	3 257,68
34	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřivých v místnostech výšky	m2	212,920	63,20	13 456,54